

Śnieżnicki Klub Biznesu podziękował za dotychczasową współpracę

Napisano dnia: 2024-01-11 23:30:02



BYSTRZYCA KŁODZKA (inf. wł.). Hotel Abis był miejscem „Spotkania Noworocznego” Śnieżnickiego Klubu Biznesu, które odbyło się w czwartek, 11 bm. To wyjątkowe wydarzenie zgromadziło m.in. przedstawiciele: samorządów, instytucji, klubów, fundacji, stowarzyszeń oraz przedsiębiorstw z regionu i to właśnie do nich tego dnia trafiły symboliczne podziękowania przygotowane przez organizatorów.

ŚKB powstał z inicjatywy **Adama Jaśnikowskiego** i **Piotra Wdowiaka** w 2021 r. Ma na celu budowanie wspólnoty biznesowej, dzielenie się wiedzą oraz wspieranie lokalnych przedsiębiorców i organizacji pozarządowych. Noworoczne spotkanie było okazją do wyrażenia wdzięczności za dotychczasową współpracę. Doceniono zaangażowanie i wkład różnych podmiotów w rozwój lokalnych społeczności i inicjatyw.

Wyróżnienia trafiły m.in. do włodarzy miast, w których klubowi udało się w minionych latach zorganizować spotkania. Odebrali je obecni na spotkaniu: burmistrzynie Bystrzycy Kłodzkiej **Renata Surma**, burmistrz Kłodzka **Michał Piszko**, burmistrz Stronia Śląskiego **Dariusz Chromiec**, wiceburmistrzynie Łądka-Zdroju **Alicja Piwowar**. Klub w swojej trwającej ponad dwa lata podróży odwiedził także Polanicę-Zdrój, Kudowę-Zdrój oraz gminę Kłodzko o czym również przypomniano podczas wydarzenia. Nie zapomniano również o prezydencie Wałbrzycha **Romanie Szelemeju**, który w wielu inicjatywach mocno wspierał klub.

W trakcie wydarzenia goście mieli również okazję spotkać się z przedstawicielami instytucji pomagających w pozyskiwaniu środków np. na otwarcie własnej działalności czy też finansowaniu działalności organizacji tj. Fundusz Regionu Wałbrzyskiego, Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku, Dotacjesportowe.pl, Karkonoska Izba Gospodarcza czy Gospodarczy Bank Spółdzielczy w Strzelinie. Ich obecność i możliwość rozmów w kulisach była szansą dla wielu zainteresowanych na uzyskanie odpowiedzi na nurtujące pytania.

- Zorganizowaliśmy kilkadziesiąt spotkań dla biznesu, samorządu i mieszkańców. Zorganizowaliśmy kilka petycji lokalnych m.in. w sprawie drogi S8, komunikacji do Łądka-Zdroju i Stronia Śląskiego i też przygotowujemy kolejne petycje. Na pewno udało nam się w części zintegrować mieszkańców i różne instytucje regionalne i lokalne. Za to wszystkim jesteśmy wdzięczni - powiedział pokrótce odnośnie tego, co w ostatnim czasie udało się dokonać klubowi, A. Jaśnikowski. W kwestii tego co przyniesie nowy rok dowiedzieliśmy się, że ŚKB będzie kontynuował tę współpracę, którą rozpoczął ponad dwa lata temu. - Przewidujemy kilka, kilkanaście spotkań w roku 2024, które mają za zadanie integrować nasze społeczeństwo. Plus zamierzamy wspierać lokalny sport, lokalną kulturę i też instytucje edukacyjne.

Warto podkreślić, że czwartkowe spotkanie nie ograniczyło się jedynie do aspektów biznesowych. Organizatorzy zaprosili zespół Skaleczki, który urozmaicił wydarzenie ludowym repertuarem. Nie zabrakło też niespodzianek w postaci loterii oraz prezentacji z podsumowaniem minionego roku i planami na kolejne miesiące działalności.

(bp)

FOTOMIGAWKI Z WYDARZENIA:

